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 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Proçes-verbali i  Njësisë së ankandit. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

BASHKIA CERRIK 
NJOFTIM ANKANDI 
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BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   06/01/2021   ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”    

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Agjencia e Pyjeve dhe Kullotave pranë Bashkisë  

Librazhd  kërkon të  japë  me  ankand në përdorim   sipërfaqe  pyjore/kullosore. 

6.   Të  dhënat  jepen në  tabelën e mëposhtme: 

          

 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë  06/01/2021   , ora 

10.00 

 

Lotet Ekonomia 

pyjore 

Ngastra  

 nr. 

Sipërfaqj

a 

  ha 

Përdorimi territorit Aktiviteti 

I Dardhë-Xhyrë 24c 2.86 Pyll Veprimtari Turistike 

II Prrenjas 27c 0.6 Tokë me bimësi pyjore Agropylltari 

III Dardhë-Xhyrë 58d 0.3 Tokë me bimësi pyjore Agropylltari 

IV Dardhë-Xhyrë 69c 1.2 Tokë me bimësi pyjore Agropylltari 

V Vehçan 115a 1 Pyll Veprimtari Turistike 

VI Klenje 88a 0.9 Pyll Veprimtari Turistike 
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